

Kent Forsén

Från: Christer Mellstrand <christer.mellstrand@spritmuseum.se>
Skickat: den 8 juni 2023 11:53
Till: Birgitta Forsén
Kopia: Forsén Kent
Ämne: SV: Granne till Spritmuseet

Hej Birgitta!

Vad trevligt att höra ifrån dig! Jag kommer gärna in på ett besök när ni är på plats.

Vi på Spritmuseum har som ni säkert förstår svårt att få människor att stanna till och hitta in till komma in hos oss, precis som ni. Vi behöver alla ytor för kommunikation. Just nu gör ett lite större arbete just att få besökarna förstå var de är och ser över skyltarna.

Jag är övertygad om att man kan hitta andra arrangemang som kan hjälpa besökarna att hitta in till er. Den enklaste lösningen kanske är att ta fram en större gatupratare. Vi har en stor som ni kanske skulle kunna låna.

Titta förbi så kan vi prata om det.

Mvh

Christer Mellstrand
Museichef/Museum Director

SPRITMUSEUM

Djurgårdsstrand 9, Galärskjulen
SE-115 21 Stockholm Sweden
www.spritmuseum.se

tel + (0)73 712 30 94
Följ oss på Facebook, instagram och spritmuseum.se

Från: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>
Skickat: den 8 juni 2023 10:27
Till: Christer Mellstrand <christer.mellstrand@spritmuseum.se>
Kopia: Forsén Kent <kforsen@telia.com>
Ämne: Granne till Spritmuseet

Hej Christer!

Vi ber att få gratulera till utnämningen och välkommen till Galärvarvet!

Vi är Svensk Dykerihistorisk Förening och huserar i Dyktankhuset, Spritmuseums närmsta granne.

Jag vet inte om du haft chansen att besöka oss ännu. Vi har ju inte öppet varje dag.

Huset har stått där sedan 1934 och byggdes för att låta ubåtsbesättningar under trygga förhållanden tränas i att ta sig ur en sjunken ubåt.

Under 45 år var Dyktankhuset svenska marinens dykerilaboratorium och många världsunika prov har genomförts här.

1979 flyttades verksamheten till Hårsfjärden och Dyktankhuset skulle rivas.

Svensk Dykerihistorisk Förening bildades då för att rädda huset och man lyckades.

Det snart 90-åriga huset betraktas idag med vördnad och respekt och innehåller förutom den ursprungliga inredningen med tank och tryckkammare en hel mängd utrustningar och föremål som täcker upp dykeriets historia ur olika aspekter. Vi är oerhört "trångbodda" men hyser förhoppning om att i framtiden kunna bygga till för att kunna visa våra dyrgripar.

Byggnaden ägs av Kungliga Djurgårdsförvaltningen och huset med dess samlingar drivs i samarbete med Statens maritima och transporthistoriska museer, SMTM. Vi har nu också fått igång ett fint samarbete med det nya Vrakmuseet, en annan granne på Galärvarvet.

Under Skärgårdsdagarna i maj demonstrerade vi traditionsenligt under lördagen och söndagen tungdykning utanför Dyktankhuset. Mycket populärt med många åskådare.

En sak som har förbryllat oss under alla år sedan Spritmuseum invigdes är den stora svarta stenen med Spritmuseums namn, som står utanför Dyktankhuset. Den känns väldigt felplacerad. Många har frågat oss om detta.

Nu undrar vi vad er inställning är till att vi trär över ett kapell med texten "Dyktankhuset öppet" då vi har olika arrangemang och det är öppet för allmänheten?

Det skulle bli lättare för folk att hitta till oss. Detta gäller ju alltså framför allt sommartid och långt ifrån varje dag.

Med önskan om ett fint samarbete och välkommen att titta in hos oss.

(När vi har öppet kan man se på vår hemsida sdhf.se).

Svensk Dykerihistorisk Förening

Birgitta Forsén, ordförande

